Shogeria _ |braliu Moh Ne Leke
Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Ranctiume Bara aidhess
1 |Shitjet neto 5,711,351 1,154 349
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces -3,009,602 146,322
4 |Materialet e konsumuara 5977,184 519,943
5 |Kosto e punes 1,062,906 726,810
Pagat e personelit 910,800 622,800
Shpenzimel per sigurime shoqerore e shendetesore 152,106 104.010

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 44,415 0
7 |Shpenzime te tjiera 376,233 92,020
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 4,451,136 1,485,095
8 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,260,215 -330,746
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngz njesite & kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzime! financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 -156,366

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves te tjera financ afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -649.618 -625,627

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 D

124  Te ardhura dhe shpenzime te jera financiare 0 469,261
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -649,618 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 610,597 487,112
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 81,690 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) - N 519,007 487 112
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara N



